1

SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

O Presidente da SETEC – Serviços Técnicos Gerais, Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público torna público o COMUNICADO DE

ALTERAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS, PRÁTICO-PROFISSIONAL E DE TÍTULOS – Edital

nº 02/2020, previstas para o dia 18 de julho de 2021, como medida de contenção à proliferação do vírus “COVID-19”

(Coronavírus).

O Cronograma de Atividades contendo as novas datas está disponível na Retificação nº 03, publicada em 16 de junho

de 2021, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da SETEC – Serviços Técnicos Gerais

(www.setec.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Alteração da Data de Aplicação

das Provas Objetivas, Prático-Profissional e de Títulos.

Campinas/SP, 16 de junho de 2021.

ANDRE ASSAD MELLO

PRESIDENTE - SETEC – SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

    REALIZAÇÃO:

COMUNICADO Nº 03

ALTERAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS, PRÁTICO-

PROFISSIONAL E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 02/2020